
Wilhelmina
Coffee Corner 08.00 t/m 18.45

Ontbijt Coffee Corner 

08.00 t/m 11.00 Boeren volle yoghurt met granola 
+ Vers fruit 
Roomboter croissant 
+ Jam 
+ Boter 
Payesita rustiek omelet en kaas
American pancakes met roerei 
+ Bacon

4.25

2.25

3.35

0.45

0.45

7.95

12.95

2.75

Gebak & Baguette 

11.00 t/m 15.00
11.00 t/m 15.00

Gevulde koek 
Blueberry muffin 
Chocolade brownie 
Appeltaart van Hollandse appels 
Kaneelbroodje 
Lemon poppy cake 
Payesita rustiek Philly cheese steak
Payesita rustiek caprese

2.95

3.85

3.75

5.25

4.95

3.75

8.25

8.25

Restaurant 11.00 t/m 18.00

Broodjes 

Waldkornbol Old Amsterdam (vegetarisch)

Focaccia tonijnsalade
met gegrilde courgette en spinazie 
Sandwich pulled chicken
met tomaat en een gele curry spread 
Spinazie wrap met hummus (vegetarisch)
met tomaat en pijnboompitten 

  5.50 
  9.25 

  8.95 

  8.55 

Salades 

Fusilli pastasalade (vegetarisch)
met zongedroogde tomaat, grana padano  
en romige dressing
Quinoasalade (vegan)
met geroosterde paprika en hazelnoten
+ Pulled chicken
+ Gerookte zalm

14.75 

12.45 

3.95 
4.95



Wilhelmina
Restaurant 11.00 t/m 18.00

Soepen 

Grootmoeders groentesoep (vegan)
gevuld met verse groenten en kruiden
Tomatensoep
met rundergehaktballetjes
Broodstengel tomaat met pitten 

7.25 

7.25 

1.95 

Snacks 

Linzen pie (vegan) 
met linzen, tomaat, doperwt en ui in een romige 
milde Indiase curry
Pizza margherita (vegetarian) 
Italiaanse klassieke pizza 
met Parmaham en rucola 
+ Burrata

5.50 

8.35 
8.75 

3.95
 
Lunch & Maaltijden 

Gegrilde halve kip met rustieke frites
geserveerd met verse groente
Zalmfilet met mango-habanerosalsa en rustieke 
frites geserveerd met verse groenten
Lasagne bolognese
gegratineerd met mozzarella en geserveerd met 
side salad
Side salad
frisse salade met rauwkost en dressing
Kindermenu
keuze uit een kroket of mini kaassouflés, 
geserveerd met frites, mayonaise en appelmoes

20.95

22.95

17.25

5.95

9.25

Dessert 

Verse fruitsalade
Cheesecake met frambozencoulis 
Chocolade bloempot met panna cotta 

5.95 
7.45 
8.25

Borrelgarnituur 

14.00 to 18.00 Portie jonge en oude kaas (vegetarisch)

Portie bitterballen met mosterd
Portie gemengd bittergarnituur

5.95

8.25

9.25 

Dranken
Een uitgebreid drankenassortiment met (alcoholvrije) cocktails, frisdranken,
wijnen, (alcoholvrije) bier, koffie en thee.


